
 

 

UCHWAŁA Nr XXVI/257/13  

RADY GMINY WŁOCŁAWEK 

z dnia 12 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włocławek na rok 2014.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami: z 2013 r. poz. 645, poz. 1318), art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami: z 2013 r. poz. 938) Rada 

Gminy Włocławek uchwala, co następuje:  

 

§ 1.1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2014 w wysokości 21 866 462 zł, z tego:  

1) dochody bieżące w wysokości 19 996 159 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 1 870 303 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 1 887 800 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5.  

 

§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2014 w wysokości 23 018 462 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące w wysokości 18 397 108 zł;  

2) wydatki majątkowe w wysokości 4 621 354 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 1 887 800 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 6.  

 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 1 152 000 zł, który zostanie pokryty przychodami 

z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały.  

 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 1 920 975 zł oraz łączną 

kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 768 975 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.  

 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:  

1. ogólną w wysokości 150 000 zł;  

2. celowe w łącznej kwocie 795 000 zł, w tym:  

1) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 50 000 zł; 

2) na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 745 000 zł. 

 

§ 6. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w latach 2014-2017 zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 i 4a do uchwały.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 grudnia 2013 r.

Poz. 4136



§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5, 5a i 6 do uchwały.  

 

§ 8.1. Ustala się dochody w kwocie 120 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych.  

2. Ustala się wydatki:  

1) na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych w kwocie 119 500 zł;  

2) na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 500 zł. 

 

§ 9. Ustala się wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat za korzystanie ze środowiska 

na rok 2014, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały.  

 

§ 10. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu gminy:  

1. dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 8 do Uchwały;  

2. dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały. 

 

§ 11. Określa się plan dochodów wydzielonego rachunku dochodów jednostek oświatowych oraz 

wydatków nimi sfinansowanych zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały.  

 

§ 12. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 

2014 zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały. 

 

§ 13. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 8 357 776 zł, w tym na:  

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5 000 000 zł;  

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 152 000 zł;  

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 728 975 zł;  

4. kredyt konsolidacyjny w kwocie 1 476 801 zł;  

5. finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne w ramach WPF. 

 

§ 14. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielonych w roku budżetowym w kwocie 100 000 zł.  

 

§ 15. Upoważnia się Wójta do:  

1. zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości limitów określonych w § 13 uchwały; 

2. przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

Gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

3. dokonywania zmian w planie wydatków bieżących łącznie z wydatkami na uposażenia i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień wydatków miedzy działami; 

4. dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych z wyłączeniem przeniesień wydatków miedzy 

działami;  

5. udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 100 000 zł; 

6. udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 40 000 zł; 

7. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Gminy.  

 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włocławek.  

 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Tomasz Karkosik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4136



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/257/13 

Rady Gminy Włocławek 

z dnia 12 grudnia 2013 r. 

 

Dochody budżetu na rok 2014 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4136



 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4136



 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4136



 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4136



 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4136



 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4136



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4136



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4136



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4136



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4136



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4136



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4136



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4136



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4136



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4136



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4136



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4136



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 4136



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 4136



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 4136



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 4136



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 4136



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 4136



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 4136



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/257/13 

Rady Gminy Włocławek 

z dnia 12 grudnia 2013 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 4136



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/257/13 

Rady Gminy Włocławek 

z dnia 12 grudnia 2013 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 4136



 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 4136



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 4136



Załącznik Nr 4a do Uchwały Nr XXVI/257/13 

Rady Gminy Włocławek 

z dnia 12 grudnia 2013 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 4136



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 4136



załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVI/257/13 

Rady Gminy Włocławek 

z dnia 12 grudnia 2013 r. 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 4136



Załącznik Nr 5a do Uchwały Nr XXVI/257/13 

Rady Gminy Włocławek 

z dnia 12 grudnia 2013 r. 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 4136



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVI/257/13 

Rady Gminy Włocławek 

z dnia 12 grudnia 2013 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 4136



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 4136



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVI/257/13 

Rady Gminy Włocławek 

z dnia 12 grudnia 2013 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 4136



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXVI/257/13 

Rady Gminy Włocławek 

z dnia 12 grudnia 2013 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 4136



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXVI/257/13 

Rady Gminy Włocławek 

z dnia 12 grudnia 2013 r. 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 4136



 

 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 4136



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXVI/257/13 

Rady Gminy Włocławek 

z dnia 12 grudnia 2013 r. 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 4136



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 4136


		2013-12-20T10:28:31+0000
	Polska
	Zbigniew Ostrowski; Kujawsko-Pomorski UW w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




